
28/08/2018 SEI/PMJ - 2317228 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000025765… 1/2

 

ERRATA SEI Nº 2317228/2018 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 24 de agosto de 2018.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115/2018

 
O MUNICÍPIO DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados e proponentes que no Pregão
Eletrônico nº 115/2018 e Junto a Plataforma do Banco do Brasil n° 729135, para a contratação de
serviços técnicos especializados em engenharia para a elaboração de Projeto Executivo de
Climatização do Centreventos Cau Hansen, promoveu as seguintes alterações, prorrogando a data de
abertura, conforme segue:
 
DO EDITAL 
(...)
1.4 - Recebimento das propostas
Data/Hora: De 29/08/2018 à 12/09/2018 até às 08:30 horas.
1.5 - Abertura das propostas
Data/Hora: Dia 12/09/2018 às 08:30 horas.
1.6 - Início da Sessão de Disputa de Preços
Data/Hora: Dia 12/09/2018 às 10:00 horas.
(...)

 

SUBSTITUI o ANEXO VII - a) Memorial Descritivo - Anexo em PDF - Documento proveniente do
Processo SEI nº 17.0.040086-7 - Memorial Descritivo - documento SEI nº 0896070 , pelo:

 
ANEXO VII

Anexo em PDF - Documento proveniente do Processo SEI nº 17.0.040086-7
Memorial Descritivo - documento SEI nº 2032707.

 

 

Observação: As demais condições do edital e seus Anexos permanecem inalteradas.



28/08/2018 SEI/PMJ - 2317228 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000025765… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a)
Executivo (a), em 24/08/2018, às 14:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário (a),
em 27/08/2018, às 15:49, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2317228 e o código CRC 5DC72758.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br 
18.0.016360-3

2317228v3


